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SUPERFICIE UTIL INTERIOR
SUPERFICIE CONSTRUIDA
SUPERFICIE DE TERRAZAS
SUPERFICIE DE JARDIN

SUPERFICIE CONSTRUIDA TOTAL CON ECC

Zonhas comunes.

74.35 m?

87.64 m?

25.65 m?

53.30 m?

187.10 m?

Incluye superficie construida de vivienda, terrazas, jardin y parte proporcional de

By

avanza
urbana

e

NOTA: El presente documento es de caracter informativo y orientativo. Los planos y las
superficies expresados podran experimentar variaciones por exigencias técnicas del

proyecto. Todo el mobiliario, armarios y electrodomésticos, son meramente decorativos.

Vesion: Mayo 2024
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EDIFICIO CONSUL

Tipologia  B3D
Puerta 04 Planta Baja
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